
 RICHTKURSE

25.04.2024  VALUTEN :

ANKAUF VERKAUF MITTE

1 EUR = FREMDWHG FREMDWHG MITTE 1 EUR =

DEVISEN:   

 

New York USD 1,0767 1,0667 1,0717 USD 1,0664

Montreal CAD 1,4761 1,4595 1,4678 CAD 1,4605

Sydney AUD 1,6518 1,6368 1,6443 AUD 1,6361

London GBP 0,8599 0,8539 0,8569 GBP 0,8543

Zürich CHF 0,9866 0,9736 0,9801 CHF 0,9816

Kopenhagen DKK 7,4856 7,4296 7,4576 DKK 0,0000

Oslo NOK 11,7675 11,6975 11,7325 NOK 11,7914

Stockholm SEK 11,6785 11,6065 11,6425 SEK 11,7010

Budapest HUF 396,2300 388,2300 392,2300 HUF 392,6200

Tokyo JPY 167,3100 166,1100 166,7100 JPY 165,8918

Prag CZK 25,5329 24,8329 25,1829 CZK 25,1577

Warschau PLN 4,3629 4,2629 4,3129 PLN 4,3043

Moskau RUB 99,8000 99,2000 99,5000 RUB 99,4205

Bukarest RON 5,0728 4,8728 4,9728 RON 4,9629

Ankara TRY 34,9033 34,8633 34,8833 TRY 34,4697

Pretoria ZAR 20,5289 20,2289 20,3789 ZAR 19,9793

Wellington NZD 1,8288 1,7688 1,7988 NZD 1,7775

Hongkong HKD 8,5272 8,2772 8,4022 HKD 8,3190

Singapur SGD 1,4841 1,4341 1,4591 SGD 1,4418

Sarajevo BAM 1,9608 1,9508 1,9558 BAM 1,9637

EXOTEN :

Abu Dhabi AED 4,0173 3,8593 3,9383 AED 3,8423

Sofia BGN 1,9608 1,9508 1,9558 BGN 1,9587

Beijing CNY 7,9678 7,5778 7,7728 CNY 7,6354

Jerusalem ILS 4,2083 3,9283 4,0683 ILS 3,9118

New Dehli INR 90,4450 88,1950 89,3200 INR 84,6600

Nairobi KES 146,2800 143,0800 144,6800 KES 135,2200

Kuwait KWD 0,3359 0,3239 0,3299 KWD 0,3142

Rabat MAD 11,0447 10,6447 10,8447 MAD 10,3777

Kuala Lumpur MYR AUF ANFRAGE MYR

Riad SAR 4,0997 3,9397 4,0197 SAR 4,0017

Bangkok THB 40,8815 38,4815 39,6815 THB 37,4354

Tunis TND 3,4033 3,3333 3,3683 TND 3,3023

Indonesien IDR 17693,9400 17003,9400 17348,9400 IDR

EGP 48,8922

MXN 17,4085

Kurse ohne Gewähr!



Devisenkurse per 25.04.2024

  Für 1 Euro

zahlen Sie erhalten Sie 

USA USD US-Dollar 1,0767 1,0667

Kanada CAD Kanadischer Dollar 1,4761 1,4595

Australien AUD Australischer Dollar 1,6518 1,6368

Großbritannien GBP Britisches Pfund 0,8599 0,8539

Schweiz CHF Schweizer Franken 0,9866 0,9736

Dänemark DKK Dänische Krone 7,4856 7,4296

Norwegen NOK Norwegische Krone 11,7675 11,6975

Schweden SEK Schwedische Krone 11,6785 11,6065

Ungarn HUF Ungarischer Forint 396,2300 388,2300

Japan JPY Japanischer Yen 167,3100 166,1100

Tschechische Republik CZK Tschechische Krone 25,5329 24,8329

Polen PLN Polnischer Zloty 4,3629 4,2629

Russische Föderation RUB Russischer Rubel 99,8000 99,2000

Rumänien ROL Rumänischer Leu 5,0728 4,8728

Türkei TRY Türkische Lira 34,9033 34,8633

Südafrika ZAR Südafrikanischer Rand 20,5289 20,2289

Neuseeland NZD Neuseeländischer Dollar 1,8288 1,7688
Hongkong HKD Hongkong Dollar 8,5272 8,2772

Singapur SGD Singapur Dollar 1,4841 1,4341

Bosnien und Herzegowina BAM Konvertible Mark 1,9608 1,9508

EXOTEN :

Vereinigte Arab. Emirate VAE-Dirham 4,0173 3,8593

Bulgarien Bulgarischer Lewa 1,9608 1,9508

China Renminbi Yuan 7,9678 7,5778

Israel Israelischer Schekel 4,2083 3,9283

Indien Indische Rupie 90,4450 88,1950

Kenia Kenia-Schilling 146,2800 143,0800

Kuwait Kuwait-Dinar 0,3359 0,3239

Marokko Marokkanischer Dirham 11,0447 10,6447

Malaysia Malaysischer Ringgit AUF ANFRAGE

Saudi-Arabien Saudi-Arabischer Riyal 4,0997 3,9397

Thailand Thailändischer Baht 40,8815 38,4815

Tunesien Tunesischer Dinar 3,4033 3,3333

Kurse ohne Gewähr!



Valutenkurse per 25.04.2024

zahlen Sie erhalten Sie

USA USD US-Dollar 1,0844 1,0484             

Kanada CAD Kanadischer Dollar 1,4932 1,4278             

Australien AUD Australischer Dollar 1,6831 1,5891             

Großbritannien GBP Britisches Pfund 0,8656 0,8430             

Schweiz CHF Schweizer Franken 1,0036 0,9596             

Dänemark DKK Dänische Krone 

Norwegen NOK Norwegische Krone 11,9384 11,6444           

Schweden SEK Schwedische Krone 11,8640 11,5380           

Ungarn HUF Ungarischer Forint 398,6200 386,6200         

Japan JPY Japanischer Yen 168,3218 163,4618         

Tschechische Republik CZK Tschechische Krone 26,5077 23,8077           

Polen PLN Polnischer Zloty 4,6843 3,9243             

Russische Föderation RUB Russischer Rubel 101,1205 97,7205           

Rumänien RON Rumänischer Leu 5,2379 4,6879             

Türkei TRY Türkische Lira 34,5622 34,3772           

Südafrika ZAR Südafrikanischer Rand 21,0393 18,9193           

Neuseeland NZD Neuseeländischer Dollar 1,9350 1,6200             
Hongkong HKD Hongkong Dollar 9,2440 7,3940             

Singapur SGD Singapur Dollar 1,5468 1,3368             

Vereinigte Arab. Emirate AED VAE-Dirham 4,1323 3,5523

Bulgarien BGN Bulgarischer Lewa 2,0012 1,9162

Serbien RSD Serbischer Dinar auf Anfrage

China CNY Renminbi Yuan 9,1354 6,1354

Ägypten EGP Ägyptisches Pfund 52,8922 46,8922

Israel ILS Israelischer Schekel 4,3738 3,4498

Indonesien IDR Indonesische Rupiah auf Anfrage

Indien INR Indische Rupie auf Anfrage

Thailand THB Thailändischer Baht 44,7457 34,3629

Jordanien JOD Jordanischer Dinar auf Anfrage

Kenia KES Kenia-Schilling 147,9700 122,4700

Mexiko MXN Mexikanischer Peso 18,8085 16,0085

Saudi-Arabien SAR Saudi-Arabischer Riyal 4,3017 3,7017

Marokko MAD Marokkanischer Dirham 11,2777 9,4777

Tunesien TND Tunesischer Dinar 3,4813 3,1233

Für 1 Euro

Wir weisen darauf hin, dass sich die angegebenen Werte nur als Information verstehen. 

Im Falle eines Kaufes / Verkaufes sind zusätzlich noch Bearbeitungsspesen und Rundungsabweichungen zu berücksichtigen.

Kein Valutenhandel


